別記様式第１号
東広島市スマートハウス化支援補助金交付申請書
年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　　名)

　東広島市スマートハウス化支援補助金の交付を受けたいので、東広島市スマートハウス化支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1) 事業計画書
(2) 収支計画書
(3) 設備の設置に要する費用の内訳が明記されている契約書、見積書等の写し
(4) 設置場所が分かる住宅地図等の写し
(5) 設置する場所の現況を示す写真
(6) 市税（その他延滞金を含む）の滞納がないことを証する書類
(7) 設備等の形状、規格等の仕様を説明する書類
(8) 設備の補助要件を満たすことがわかる書類
(9) 蓄電池の補助を受ける場合は、「東広島エネバンク」入会申込書
(10) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
- 1 -